DISPENSA DE LICITAÇAO 032/2021

EXTRATO DE CONTRATO N^ 152/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 032/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Ednelson Silva de Sousa,

CPF ne 650.976.023-15. Valor R$ 4.900,00 (quatro mil e
novecentos reais), OBJETO: Locação do imóvel de
propriedade do locador, situado nesta cidade na Rua Enoc

Publicado por: ANE CARJNE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 3028edbbble79a78ea426d60d0fl4415

DECRETO 010/202 l-GAB.

"DISPÕE SOBRE A DELEGAÇAO DE PODERES AOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".